
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Štefanišin Jakub
Téma: Trello multiboard (id 22254)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o téma, jehož obtížnost spočívá ve studiu a pochopení kanban metod. Dále bylo třeba nastudovat API od

služby Trello a vytvořit webovou službu pro agregaci několika nástěnek do jedné. Práce tedy vybízí k projití
celkového cyklu návrhu webové aplikace. Dosažené výsledky nemohu komentovat, jelikož jsem žádné neviděl.
Poslední výsledek, který jsem viděl v listopadu 2019 byl jednoduchý demonstrátor.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí pravděpodobně samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla chabá. Student se na konzultace dostavil 3x - naposledy v listopadu 2019. Na

obhajobách v zimním semestru mu bylo důrazně doporučeno zvýšit usilí a aktivitu. Což vedlo k tomu, že se již na
konzultacích neukázal. O odevzdání práce jsem se dozvěděl z informačního systému.

4. Aktivita při dokončování
 Neznámá.
5. Publikační činnost, ocenění
 Neznámá.
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Student celý letní semestr o sobě nedal vědět. Textová ani programová část práce konzultovány nebyly. Aktivita

v zimním semestru byla nízká (hodnoceno stupněm E).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 16. června 2020

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

